



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
 randers@kvistjensen.dk

P Gerstrøm Holding ApS

Vestergade 77, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 35 84 98 66

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Philip Gerstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Gerstrøm Holding ApS Vestergade 77 8550 Ryomgård
	Telefon: 42130301
	CVR-nr.: 35 84 98 66
	Stiftet: 9. maj 2014
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 4. regnskabsår
Direktion	Philip Gerstrøm, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekasse Djursland
Associeret virksomhed	Gerstrøm Entreprenør ApS, Syddjurs TPG Invest ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.255 kr. mod 42.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.735.163 kr. mod 840.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	190.255	42.581
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.236.171	12.960
Driftsresultat	1.426.426	55.541
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	672.460	852.579
Andre finansielle indtægter	1.960	1.960
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.969	-72.454
Resultat før skat	2.034.877	837.626
Skat af årets resultat	-299.714	2.930
Årets resultat	1.735.163	840.556
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-127.614
Overføres til overført resultat	1.735.163	968.170
Disponeret i alt	1.735.163	840.556

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.600.000	1.750.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>1.750.000</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.141.653	2.354.193
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.141.653</u>	<u>2.354.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.741.653</u>	<u>4.104.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	644	9.430
	Tilgodehavender i alt	<u>644</u>	<u>9.430</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>644</u>	<u>9.430</u>
	Aktiver i alt	<u>6.742.297</u>	<u>4.113.623</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	3.052.284	1.317.121
	Egenkapital i alt	<u>3.102.284</u>	<u>1.367.121</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	320.743	21.425
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>320.743</u>	<u>21.425</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	643.743	315.035
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	199.761	611.143
	Gæld til associerede virksomheder	1.087.500	562.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.931.004</u>	<u>1.488.678</u>
	Gældsforpligtelser	34.000	17.000
	Gæld til pengeinstitutter	105.159	613.114
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	396	0
	Anden gæld	1.236.011	601.285
	Periodeafgrænsningsposter	7.700	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.388.266</u>	<u>1.236.399</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.319.270</u>	<u>2.725.077</u>
	Passiver i alt	<u>6.742.297</u>	<u>4.113.623</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.814	4.961
Andre finansielle omkostninger	<u>59.155</u>	<u>67.493</u>
	<u>65.969</u>	<u>72.454</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	1.609.120	1.572.080
Tilgang i årets løb	<u>613.829</u>	<u>37.040</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.222.949</u>	<u>1.609.120</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	140.880	127.920
Årets opskrivning	<u>1.236.171</u>	<u>12.960</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>1.377.051</u>	<u>140.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>3.600.000</u>	<u>1.750.000</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	2.654.000	1.804.000
Tilgang i årets løb	725.000	850.000
Kostpris 30. september 2018	3.379.000	2.654.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	-178.744	248.677
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	874.089	613.982
Udbytte	-610.000	-1.280.000
Andre kapitalbevægelser 1	0	238.597
Opskrivninger 30. september 2018	85.345	-178.744
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	-121.063	-75.434
Årets afskrivninger på goodwill	-201.629	-45.629
Afskrivninger på goodwill 30. september 2018	-322.692	-121.063
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	3.141.653	2.354.193
I regnskabsposten indgår goodwill med	685.452	107.080
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gerstrøm Entreprenør ApS	Syddjurs	30 %
TPG Invest ApS	Syddjurs	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.317.121	348.951
Årets overførte overskud eller underskud	1.735.163	968.170
	3.052.284	1.317.121

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	677.743	332.035
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-34.000</u>	<u>-17.000</u>
	<u>643.743</u>	<u>315.035</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>500.000</u>	 <u>238.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 315 t.kr., er der givet pant i ejendommen Savværksvej 4, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Bøjstrupvej 24, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.500 t.kr.
